
 

 

 

Czernice Borowe, 11.08.2023 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 
W dniu 11.08.2023 r. Zamawiający GMINA CZERNICE BOROWE dokonał otwarcia ofert w 

postępowaniu prowadzonym pod nazwą: 

 

Dowóz uczniów do szkół na terenie Gminy Czernice Borowe od dnia 4 września 2023r. do dnia 

21 czerwca 2024r. na podstawie biletów miesięcznych 

 

Zamawiający informuje, że: 

 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 230 040,00 PLN brutto. 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

Lp. Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Cena oferty Czas podstawienia 

pojazdu zastępczego 

2. Przewozy Krajowe i 

Zagraniczne osób 

Czapliccy Spółka 

Komandytowa 

06-300 Przasnysz, ul. 

Makowska 108 

153,50 zł. netto/165,78 

zł. brutto za 1 bilet 

miesięczny łącznie 

248670,00 zł. brutto 

do 20 minut 

3. PKS Siedlce Sp. z o.o., ul 

Świętojańska 9, 08-110 

Siedlce 

141,00 zł. netto/152,28 

zł. brutto za 1 bilet 

miesięczny łącznie 

228420,00 zł. brutto 

do 20 minut 

 


		2023-08-11T11:30:14+0200
	WOJCIECH MAREK BRZEZIŃSKI
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: WOJCIECH MAREK BRZEZIŃSKI, PESEL: 64042314514, PZ ID: wmbrzezinski




